Estado De Santa Catarina
Município De Jardinópolis
EDITAL DE CONURSO PÚBLICO
N° 01/2016. O Prefeito Municipal de
Jardinópolis, Estado de Santa
Catarina, Sr. SADI GOMES
FERREIRA, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO que
se encontra aberto Concurso
Público destinado ao provimento de
vagas da Administração Municipal
ao cargo/função de: Professor II.
INSCRIÇÕES: as inscrições estarão
abertas no período de 18 de janeiro
a 16 de fevereiro de 2016. Maiores
informações constam do inteiro teor
deste edital que se encontra
publicado no Mural Oficial e no site
do Município de Jardinópolis

(www.jardinopolis.sc.gov.br),
bem como no site da empresa
contratada para realizar referido
serviço, Construir Concursos e
Assessorias
(www.construirconcursos.com.br)
Jardinópolis, 15 de janeiro de 2016.
SADI GOMES FERREIRA
Prefeito Municipal

http://www.jardinopolis.sc.gov.br/
http://www.construirconcursos.com.br/